

Jesienny cykl spotkań z beneficjentami

2015-09-09

W ramach kampanii informacyjnej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, związanej z przygotowaniem do cyklicznego jesiennego naboru wniosków o dofinansowanie zadań z dziedziny środowiska, realizowanych w 2016 r., od 7 do 10 września 2015 r. odbywa się cykl szkoleń z potencjalnymi beneficjentami, zainteresowanymi uzyskaniem pomocy finansowej w zakresie: gospodarki wodnej i ochrony wód, ochrony ziemi, monitoringu środowiska, ochrony atmosfery, nadzwyczajnych zagrożeń, ochrony różnorodności biologicznej i edukacji ekologicznej.

Spotkania są okazją do przekazania wiedzy uczestnikom szkoleń o problemach środowiska naturalnego i związanych z nimi aktualnych działaniach podejmowanych w regionie.

W pierwszym bloku tematycznym, który odbył się 7 września br. - *Spotkanie informacyjne z mediami lubuskimi*, zaprezentowano m. in. główne kierunki działalności Funduszu w 2016 r., aktualizację strategii działania na lata 2013-2016 z perspektywą do 2020 r. oraz udział Funduszu w Programie Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko. Przedstawiono również projekt Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim *Zwierzęta konfliktowe w miastach* planowany do realizacji w 2016 r. W ramach projektu wydana zostanie publikacja przeznaczona m. in. dla samorządów, służb miejskich, nadleśnictw oraz wszystkich zainteresowanych tematyką zwierząt konfliktowych w miastach.

Cel oraz główne założenia projektu przedstawił Stanisław Bąkowski - Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 a następnie Krzysztof Dudek i Leszek Jerzak - pracownicy naukowcy, współautorzy publikacji, omówili treść przygotowywanego wydawnictwa, prezentując mieszkańcom regionu za pośrednictwem lubuskich mediów, przyczyny pojawienia się takich zwierząt w miastach, ich wpływ na życie ludzi oraz możliwości i sposoby kontroli ich obecności oraz aspekt prawny problemu.

Tematyka publikacji wzbudziła bardzo duże zainteresowanie, co potwierdza trafność jej wyboru przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim i uzasadnia celowość wydania.

Warto przy tej okazji nadmienić, że cykl spotkań dla państwowych jednostek budżetowych, jak poinformowała Jolanta Fedak Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, ze względu na obowiązujące wobec nich odrębne zasady udzielania pomocy finansowej i wiosenny termin naboru wniosków o dofinansowanie, odbędzie się w marcu 2016 r., przed rozpoczęciem cyklicznego naboru na 2017 r.



Jesienny cykl spotkań z beneficjentami, Zielona Góra — 7-10 września 2015 r.

